Claufulis ac irritantibus & aliis Decretis etiara Motu Scientia &

Poteftatis plenitudine fimilibus per evttdem Leonevi & quolcunque Anri D.
alios Romanos Pontiftces Pixdeceffores noftios 6c Sedem pigedi- 1524.
dam ac etiam per Nos iteratis vicibus concefiSs approbatis & in- Htn. 8.

novatis, etiam fi in illis cavejtur e.^prefse quod eis per quafcunque
Literas Apoftolicas nili in Literis quas eis derogare viderentur illo-

Tum omnium Tenores rle verbo ad verbum inferantur, & expref-

se appareat Romanum Pontificem illis voluilTe derogare , ac Cau-
fa urgens & fathciens e.yprimatur , & alias certis modis & formis
obfervatis, aut nullatenus derogari pollit, quibus omnibus 6c fin-

gulis (illoium Tenore-, ac ii de verbo ad vcrbum infeiti eirent,

&c forma in illistradita obiervaca foret , Praelentibus pro expreilis

ac vere &i non fidte infertis , contia quae nullam Probationem ad-
mitti volumus, habentes) illis alias in fuo Robore permanfuris eiP-

dem Motu Scientia 6c Apollolicx Poteftatis plenirud ne fpeciali-

ter 6c exprelse Derogamus, nccnon omnibu; illis qux praefati Pra»-

deceftbies noftri in luis ac Nos in noftris Literis prsedidtis volui-

mus non obftare, caeterifque conciariis quibufcunque.

Dat. Jiom,e apud Sandum Petrum, Anno Incarnationis Domi-*
nicae Millelimo Quingenteiimo Vigefimo quarco , Duodecimo
Kal. Sepcembris, Pontihcatiis noftri Anno Primo.

Jo. Mattheus Gibertus.

A. DE Castillo,
'Super Flicamy

Clemens Papa Septimus.

Sub Flumbeo Sigillo pe?iiente a flis canaheis.

Commiffio Regti Scotoritm ad TraElandum de Pace»

7Acobus, Dei gratia, F.ex Scotorum , univerfis & fingulis, ad Ann. D,
quorum Notitias praeientes Literae pervenerinc, Salutem. I524"

Novencis Nos, ad Omnipocencis Dei Honoiem Gioiiam 6c ^»- «^.

Reverentiam, 6c ad evitandum Strages 6c Chriftiani Sanguinis 9. 8.

eftuiionem, Dampna 6c Pericula maxima quas occaiione Guer- E-^ .^
rarum veriiimiliter porerunc eveniie, cupientes quantum in Nobis '".^-

eli, Divuia iubveniente Gratia, cum omnibus Chriltiame Fidei

Cultoribus Pacem obiervare cenere ac inviolabilicer cuitodire, ac

noitros 6ubditos lub J uftitia ponere , in Pace ac Quicte fovere

& praefervaie,

Nos igitur,

Ex Aviiamento ix. Confenfu Cariftima: Matris noftrae Marga-

reta Regime Scotia Sc Dommorum noftri Regni, ad p.enum con-

fidentes de Fide, Legalitate, Pruuentia, Scientia , 6c Probicate

Praediledti Conlanguinei 6c Con.iliarii noitri Gtlberti Comitis de

Cajjiliis, Domini * Kennedy, ac Confilianorum noiliorum, W//- * XIVi
lielmi Scot de Balweiy Militis, 6c Magillri Ad£ Ottirburn de ii.